

SAD – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E SEGURANÇA PATRIMONIAL COORDENADORIA DE MONITORAMENTO DE SEGURANÇA PATRIMONIAL 1151 - PREFEITURA DO PARQUE - PARQUE DOS PODERES - CLUBE DO SERVIDOR - 3318-3756

REFERÊNCIA: DEZEMBRO / 2017

GERAÇÃO: 29/11/2017

EMISSÃO: 9:25:36

| DT. | ESCALA | NOME DO AGENTE | Τι | JRNO | |
|-----|---------|-----------------------------------|-------|------|------|
| 01 | SEXTA | PEDRO MONIZ DE ARAGAO OLIVER NETO | 18:00 | ÀS | 6:00 |
| 03 | DOMINGO | PEDRO MONIZ DE ARAGAO OLIVER NETO | 6:00 | ÀS | 6:00 |
| 05 | TERÇA | PEDRO MONIZ DE ARAGAO OLIVER NETO | 18:00 | ÀS | 6:00 |
| 07 | QUINTA | PEDRO MONIZ DE ARAGAO OLIVER NETO | 18:00 | ÀS | 6:00 |
| 09 | SABÁDO | PEDRO MONIZ DE ARAGAO OLIVER NETO | 6:00 | ÀS | 6:00 |
| 11 | SEGUNDA | PEDRO MONIZ DE ARAGAO OLIVER NETO | 18:00 | ÀS | 6:00 |
| 13 | QUARTA | PEDRO MONIZ DE ARAGAO OLIVER NETO | 18:00 | ÀS | 6:00 |
| 15 | SEXTA | PEDRO MONIZ DE ARAGAO OLIVER NETO | 18:00 | ÀS | 6:00 |
| 17 | DOMINGO | PEDRO MONIZ DE ARAGAO OLIVER NETO | 6:00 | ÀS | 6:00 |
| 19 | TERÇA | PEDRO MONIZ DE ARAGAO OLIVER NETO | 18:00 | ÀS | 6:00 |
| 21 | QUINTA | PEDRO MONIZ DE ARAGAO OLIVER NETO | 18:00 | ÀS | 6:00 |
| 23 | SABÁDO | PEDRO MONIZ DE ARAGAO OLIVER NETO | 6:00 | ÀS | 6:00 |
| 25 | SEGUNDA | PEDRO MONIZ DE ARAGAO OLIVER NETO | 6:00 | ÀS | 6:00 |
| 27 | QUARTA | PEDRO MONIZ DE ARAGAO OLIVER NETO | 18:00 | ÀS | 6:00 |
| 29 | SEXTA | PEDRO MONIZ DE ARAGAO OLIVER NETO | 18:00 | ÀS | 6:00 |
| 31 | DOMINGO | PEDRO MONIZ DE ARAGAO OLIVER NETO | 6:00 | ÀS | 6:00 |

| | MATRICULA: | | NOME: PEDRO MONIZ DE ARAGAO OLIVER NETO | |
|-----|------------|--|---|--|
| | | 2283024 | | |
| | | | | |
| | MENSAGEM: | À PARTIR DESTE MÊS AS ESCALAS DE SERVIÇO ESTÃO DISPONIBILIZADAS NO WEBSITE , ENVIE DUVIDAS , SUGESTÕES, ETC. PELO FORMULÁRIO DE CONTATO. | | |
| - 1 | | | | |